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Ministero delle Imprese e del Made in Italy



	RELAZIONE FINALE PER LA RICHIESTA 
DI CONCESSIONE ED EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO 
PER L’ACQUISTO E L’ISTALLAZIONE DI INFRASTRUTTURE DI RICARICA ELETTRICA
______________________

D.P.C.M. 4 AGOSTO 2022, ART. 1, COMMA 1, LETT.A)  E DECRETO-LEGGE 29 DICEMBRE 2022, N. 198, ART. 12, COMMA 3, CONVERTITO DALLA LEGGE 24 FEBBRAIO 2023, N. 14



[bookmark: _Hlk139617962]1. DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ai sensi dell’articolo 47 del DPR n. 445/2000	

Il/La sottoscritto/a …………………………………………..,nato/a a ………………………………..………………………., prov. ..……, il …………..……………,C.F. ……………………………, residente in ……………………….………………, 
prov. ………….,Via/Piazza ………………..……………………………………………....…………., n. civ. …………..……
consapevole delle responsabilità penali cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti degli artt. 47 e 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445,
DICHIARA CHE

Le spese sostenute, indicate nella sezione “SPESE PER L’ACQUISTO DELL’INFRASTRUTTURA DI RICARICA E LA RELATIVA POSA IN OPERA” del modulo di concessione ed erogazione del contributo riguardano acquisti e posa di infrastrutture di ricarica effettuati dal 1° gennaio 2023 al 31 dicembre 2023

2. DETTAGLIO INVESTIMENTO

Elenco dei beni acquistati: 

	ID
	Descrizione del bene acquistato
	Fornitore
	N. Fattura
	Data fattura

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	
	
	
	



Elenco dei mezzi di pagamento utilizzati per l’acquisto dei beni:

	ID
	Mezzo di pagamento 
(es. bonifico, carta di credito…)
	Data pagamento
	Importo pagato 
(iva esclusa)
	Importo IVA
	Importo totale pagato in fattura

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	
	TOTALE
	 
	 
	 



Luogo, ………………. Data …../..…/…..…..
Il Titolare/Rappresentante del condominio
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